[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2025г. № 417
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 30.12.2022 года № 676 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Каргапольского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в Постановление Администрации Каргапольского  муниципального округа от 30.12.2022 года № 676 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1 в  приложениик постановлению пункт 2.4.1  изложить в следующей редакции: «2.4.1 предоставление материальной помощи  членам семей (проживающим на территории Каргапольского муниципального округа Курганской области)  военнослужащих, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющих специальное звание полиции,граждан Российской Федерации, добровольно поступивших в добровольческие формирования, принимавших участие в специальной военной операции и (или) выполнявших задачи по отражению вооруженного вторжения на территорию Российской Федерации в ходе вооруженной провокации на Государственной границе Российской Федерации и приграничных территориях субъектов Российской Федерации, прилегающих к районам проведения специальной военной операции, погибших (умерших) вследствие полученных травм, ранений, контузий  при защите Отечества или его интересов, при исполнении военного, служебного или гражданского долга».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа в сети интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по финансам, руководителя Финансового управления Администрации Каргапольского муниципального округа.

Глава  Каргапольского муниципального округа                                                   Е.Е.Ленков

image1.jpeg